Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 28.10.2010 № 3
с. Первомайское

О председателях комиссий

Думы Первомайского района

9

Руководствуясь статьей 10 Регламента Думы Первомайского района, в целях осуществления деятельности Думы Первомайского района, учитывая итоги голосования,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Признать избранными председателями комиссий:
Кускова Валерия Григорьевича - председателем бюджетно – финансовой комиссии;

Москвичекову Надежду Петровну - председателем комиссии по социальной политике;
Жигайлова Евгения Александровича – председателем комиссии жилищного и коммунального хозяйства, транспорта, связи, промышленности и сельского хозяйства.
Глава Первомайского района                                   М.Ф. Приставка